D
 7
.9
38
.8
/0
1.
14

14
112
Typenschlüssel
	 OF 5  F  10  P  6  N  2  B  05  E  /  -
Grundtyp
OF 5
Ausführungen
F		  =	 mit Umschaltung
L		  =	 ohne Umschaltung
CM		  =	 ohne Umschaltung, mit Fluid Condition Monitoring
Typenkennzahl
10	 =	 Standard
Sonderausführungen auf Anfrage
Dichtungen
P	 =	 NBR (Perbunan)
V	 =	 FKM (FPM, Viton®)
Motor-Pumpengruppe
Kennzahl	 theor. Fördermenge bei 1450 1/min	 max. Viskosität	 E-Motorleistung bei 50 Hz
3				   30 l/min				    250 mm²/s	 0,75 kW
4*				   30 l/min				    450 mm²/s	 1,5  kW
6*				   40 l/min				    350 mm²/s	 1,5  kW
* bei Ausführung CM bis 200 mm²/s
E-Motorspannung
M	 =	 230V, 50 Hz, 1 Ph
M60	 =	 230V, 60 Hz, 1 Ph
N 	 =	 400V, 50 Hz, 3 Ph
N60 	=	 400V, 60 Hz, 3 Ph
S	 =	 500V, 50 Hz, 3 Ph
X	 =	 Sonderspannung
Andere Spannungen auf Anfrage
Filtergröße
1	 =	 Filterelement  330
2	 =	 Filterelement  1300
Filtermaterial
B	 =	 Betamicron (BN4HC)
A	 =	 Aquamicron (BN4AM), (AM)
Filterfeinheit
03	 =	  3 µm BN4HC; BN4AM
05	 =	  5 µm BN4HC
10	 =	 10 µm BN4HC; BN4AM
20	 =	 20 µm BN4HC;
40	 =	 40 µm AM
Verschmutzungsanzeige
E	 =	 Standard, Staudruckmanometer
B	 =	 Option: Differenzdruckanzeige - optisch (VM 2 B.1)
C	 =	 Option: Differenzdruckanzeige - elektrisch (VM 2 C.1)
B, C nicht für Ausführung "L"
Messtechnik (nur für OF 5 CM)
CD	 =	 ContaminationSensor CS1320 (mit Display)
CS	 =	 ContaminationSensor CS1310 (ohne Display) mit SensorMonitoring Unit SMU1260
ACD	=	 ContaminationSensor CS1320 (mit Display) und AquaSensor AS3000 (mit Display)
ACS	=	 ContaminationSensor CS1310 (ohne Display) und AquaSensor AS1000 (ohne Display)
		  mit SensorMonitoring Unit SMU1270
D
 7
.9
38
.8
/0
1.
14
113
Abmessungen
OF 5 F...
OF 5 L...
Abmessungen
OF 5 CM
≈
86
5
77
6 12
20